
 

JUNDIAÍ DO SUL - PARANÁ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº019/2017 

Processo Seletivo Simplificado 001/2017 

O prefeito Municipal de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 

Lei. 

CONSIDERANDO a Lei Municipal Nº495/2016, observando-se o regime previsto no Decreto-Lei Nº5. 452/43 

e o Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº001/2017. 

RESOLVE:  

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, classificados  no Processo Seletivo Simplificado Nº 

001/2017, destinado a suprir a demanda na rede pública de ensino: professor para Ensino Fundamental, (20 

horas),  Auxiliar Administrativo (40 horas), conforme Classificação Final Homologada e publicada em jornal 

datado de 27/01/2017,  para comparecer no Departamento Municipal de Educação no dia 10 de março  as 

14:00h. 

RELAÇÃO DO CONVOCADO: 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

21º Cileide Aparecida dos Santos 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO   

7º Jucilene Noronha Costa 

 

O candidato classificado e convocado que não comparecer  no dia e horário marcado  para assumir a vaga  será  

remetido para o final da lista. 

Jundiaí do Sul, 09 de março  de 2017. 

Eclair Rauen 

Prefeito 

 

Rosemary Camargo de Andrade 

Diretora do Departamento Municipal de Educação 

 


